4

ПРОТОКОЛ № 66/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 27 декабря 2013 года

          В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	Председатель ПРГ
Заместитель Председателя
ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

                 Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
открытом конкурсе № ОК/025/ЦКПЗС/0124 на право заключения договора на выполнение работ по удлинению кранового пути № 1.1 (инв.00000150) агентства на станции Придача Юго-Восточной железной дороги.

По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	27.12.2013 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	125047,  Москва,  Оружейный переулок, д. 19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по удлинению кранового пути № 1.1 (инв.00000150) агентства на станции Придача Юго-Восточной железной дороги.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 700 000,00 Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:

1.1. не допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование, ОГРН)
	Причина отказа в допуске к участию в открытом конкурсе

	3
	 Общество с ограниченной ответственностью «Монтажно-ремонтное предприятие «ФАБОР»                      (ООО «Мрп «ФАБОР»)
ИНН 3663077444
КПП 366301001
ОГРН 1093668017981
	- не предоставлено выданное саморегулируемой организацией действующее свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства;
- не предоставлено решение или копия решения об одобрении сделки, планируемой к заключению в результате Открытого конкурса, если такое одобрение требуется в соответствии с законодательством Российской Федерации или учредительными документами претендента (об одобрении крупной сделки, сделки, в совершении которой имеется заинтересованность, и др.);
- не предоставлены сведения о своих владельцах, включая конечных бенефициаров, с приложением подтверждающих документов, а также согласие (одобрение) контролирующих органов, органов управления претендента на совершение сделки или подтверждение уведомления соответствующих органов о совершении сделки в случаях, когда такое согласие (одобрение) или уведомление предусмотрено законодательством Российской Федерации

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «ПромЖелдорПуть»                   (ООО «ПромЖелдорПуть»)
ИНН 3448045137
КПП 344801001
ОГРН 1083461004098
	- не предоставлена опись представленных документов;
- не предоставлена заявка на участие в открытом конкурсе;
- не предоставлены сведения о претенденте;
- не предоставлено финансово-коммерческое предложение;
- не предоставлен протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом)
- в выданном саморегулируемой организацией действующем свидетельстве о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (перечень которых указан в приложении № 6 к документации о закупке) отсутствует допуск к работам по устройству рельсовых подкрановых путей;
- не предоставлена справка об исполнении претендентом обязанности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов, выданную не ранее 30 дней до размещения извещения о проведении Открытого конкурса налоговыми органами по форме, утвержденной приказом ФНС России от 28 января 2013 г. № ММВ-7-12/29@ с учетом внесенных в приказ изменений
- не предоставлены сведения о своих владельцах, включая конечных бенефициаров, с приложением подтверждающих документов, а также согласие (одобрение) контролирующих органов, органов управления претендента на совершение сделки или подтверждение уведомления соответствующих органов о совершении сделки в случаях, когда такое согласие (одобрение) или уведомление предусмотрено законодательством Российской Федерации
- отсутствует электронный носитель информации (флеш-память или компакт-диск), содержащий файлы в формате *.pdf с копиями всех включенных в письмо документов.

1.2  допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Порядковый номер
	Сведения об организации
(наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Цена
исполнителя
	Итоговое количество баллов

	1
	Закрытое акционерное общество научно-производственное объединение «СпецМаш»                           (ЗАО НПО «СпецМаш»)
ИНН 4345001130
КПП 434501001
ОГРН 1034316520897

2 098 364,42
	2,595

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный центр           «Диагност-Т»                                   (ООО «ИЦ «Диагност-Т»)
ИНН 6829060524
КПП 366201001
ОГРН 1096829007252

2 199 820,54
	2,57

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «РосТехКомплект СП»                                                              (ООО «РосТехКомплект СП»)
ИНН 5042111248
КПП 504201001
ОГРН 1105042000766
	2 525 467,31
	1,875

1.3. признать открытый конкурс №ОК/025/ЦКПЗС/0124 состоявшимся;
1.4. признать победителем  открытого конкурса №ОК/025/ЦКПЗС/0124
ООО НПО «СпецМаш» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: Выполнение работ по удлинению кранового пути № 1.1 (инв.00000150) агентства на станции Придача Юго-Восточной железной дороги.
Объем работ по договору: в соответствии с ведомостью объемов работ (Приложение №1 к настоящему Протоколу).
Стоимость работ: 2 098 364,42 рублей без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Место выполнения работ: г. Воронеж, станция Придача.
Условия оплаты: авансирование в размере  18% от стоимости работ по договору в течение 10 банковских дней с момента заключения договора. Окончательная оплата  после подписания акта сдачи–приемки выполненных работ (форма КС-2) и справки о стоимости выполненных работ (форма КС-3) в течение 10 банковских дней на основании выставленных Заказчиком счета и счета-фактуры.
Срок выполнения работ: начало работ – с даты заключения договора. Окончание работ – 30 июня 2014г. включительно.
Срок действия договора: договор вступает в силу с даты подписания его  сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
Гарантийный срок на результаты работ – 24 (двадцать четыре) месяца с даты подписания акта приемки выполненных работ (форма КС-2) и справки о стоимости выполненных работ (форма КС-3).

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

Председатель ПРГ                         __________________________

	Заместитель ПРГ                             __________________________
Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

 «31» декабря 2013 г.

Приложение № 1
к Протоколу №66/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 27 декабря 2013 года

	ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

Выполнение работ по удлинению кранового пути № 1.1 (инв.00000150) агентства на станции Придача Юго-Восточной железной дороги.

	№ п/п
	Наименование работ
	Ед. изм.
	Кол-во

	1
	Разборка грунта в отвал экскаваторами группа грунта 2.
	м
	189

	2
	Укладка песка природного для строительных работ
	м3
	124.1

	3
	Укладка щебня из гравия для строительных работ фракция 20-40
	м3
	61.2

	4
	Укладка подкрановой балки БРП 62.8.3.32
	шт.
	34

	5
	Устройство рельсовых путей, пути из одной нити (одно звено 12.5м)
	звено
	17

	6
	Устройство бетонных фундаментов обьёмом до 5 м3   под тупиковые упоры
	м3
	5,6

	7
	Сборка тупиковых упоров
	шт.
	1

	8
	Устройство заземления рельсового пути
	1 зазем-ление
	6

	9
	Выправка пути перед сдачей в эксплуатацию
	м
	210